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La société évolue, se structure, investie et  se 
forme régulièrement afi n de vous accompagner  
dans tous vos projets immobiliers.

Vous voulez défi scaliser ou bien préparer votre 
retraite, même créer votre patrimoine, …. IMMO 
CONSEILS vous propose une étude patrimoniale 
gratuite.

Nous pouvons vous proposer des programmes 
Neufs sur le Pays Basque-Landes, vous accom-
pagner dans votre achat, ensuite la location ainsi 
que la gestion.

IMMO CONSEILS vous propose un service com-
plet et un accompagnement jusqu’à la fi n de votre 
projet.

N’hésitez pas à prendre contact avec nous. 

Immo Conseils a remis un chéque de 1500 € 
à l’association ZUREKIN

Christophe QUATREVIEUX Mikel GUERENDIAIN
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AGENCE
SAINT-PÉE

SUR NIVELLE

Réf : 1030

ST PÉE SUR NIVELLE
340 €

Joli petit studio avec salle d'eau et agréable terasse. Location de septembre à juin. Dépôt de Garantie: 340 €. Honoraires 
charge locataire : constitution du dossier, visite, rédaction du bail: 144 € - Frais état des lieux : 54 €. DPE : NC

ST JEAN DE LUZ ST PÉE SUR NIVELLE
740 € 500 €

Appartement de type T3 situé proche du centre, compre-
nant deux chambres, cuisine séparée, un salon et terrasse 
D- DG 740 € - Honoraires charge locataire : -constitution 
du dossier, visite,rédaction du contrat : 548 €. Frais état 
des lieux d'entrée : 192 €.  DPE : NC

Appartement meublé de type T2 - Loyer 500 €/mois 
charges comprises - DG : 500 € - Honoraires charge loca-
taire :  Constitution du dossier, visite, rédaction du contrat :
320 €. Frais état des lieux d'entrée : 120 €. DPE : NC

Réf : 1088 Réf : 1079

LOCATION

LOCATION

LOCATION

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :
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ESPELETTE URRUGNE ST PÉE SUR NIVELLE
850 € 1 500 € 500 €

T4, bon état. 3 chbres, (pas de charges). 
Dépôt de garantie : 850 € - Honoraires 
charge locataire : constitution du dos-
sier, visite, rédaction du bail : 850 €. 
Frais état des lieux: 144.05 €. DPE : NC

Villa avec 4 chbres, gand séjour, une 
cheminée (pas de charges) - DG : 
1500 €. Honoraires charges locataires :
constitution du dossier, visite,rédac-
tion du contrat: 1500 €. Frais état des 
lieux : 216.53 €. DPE : D

Appartement T2. Charges/mois : 10 € 
(eau). DG : 490 € - Honoraires charge 
locataire : Constitution du dossier, vi-
site, rédaction du contrat: 476.51 €.             
Frais état des lieux : 23.49 €. DPE : NC

Réf : 1064 Réf : 1055 Réf : 20.G

ST PÉE SUR NIVELLE

SARE SARE HASPARREN

ST PÉE SUR NIVELLE ST PÉE SUR NIVELLE

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :900 €

630 € 700 € 265 000 €

884 € 410 €
Appartement meublé T4 Location de 
Septembre 2017 à Juin 2018. Loyer 
300.00 euros/étudiant Dépôt de Ga-
rantie: 900.00 euros FA : Constitution 
des dossiers, visites: 605 € (dont 165 €  
de frais d’état des lieux). DPE : E

Appartement de Type T2 bis meublé 
comprenant une chambre et un coin 
nuit, Séjour, Box, Cave D.G 600 €. Ho-
noraires  630 €.  DPE : D

Appartement de Type T4 situé dans 
une belle maison.Cet appartement 
comprend cuisine, séjour, 3 chambres, 
box, cave. Loyer  700 € CC. Caution :
670 €. Frais d'agence : 700 € (loi ALUR). 
DPE : D

Beaucoup de charme pour cette ferme 
Basque rénovée.Vendue en nue-pro-
priété. Bel environnement. Possibilité 
de racheter l'usufruit. Investissement 
idéal pour la retraite. Honoraires à la 
charge du Vendeur. DPE : C

T4  dans une Ferme. Loyer : 884.15 €.  
Charges : 0 €. Honoraires d’agence :
Constitution de dossier, visites, 
Bail   605.15 €. Frais Etat des lieux : 
279 €. DPE : C

Dépôt de garantie : 410 €. Honoraires 
charges locataires : constitution du 
dossier, visite, rédaction du contrat: 
1410 €. Frais état des lieux : 28.98 €. 
DPE : NC

Réf : 380

Réf : 840 Réf : 842 Réf : 907

Réf : 232 Réf : 48-L

INVESTISSEUR
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
Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : D

Réf : 1066 Réf : 863

EXCLUSIVITÉ TOUT A PIED

CIBOURE
204 000 €
Emplacement idéal et au calme pour 
ce joli T1 bis. Grande terrasse exposé 
Sud-Ouest. Résidence avec ascenseur, 
place de parking couverte. Plages 
et halles de St Jean à 5 min à pied ! 
DPE : B

Réf : 1095

EXCLUSIVITÉ

CIBOURE
204 000 €
Spacieux T3 exposé plein sud avec 
vue sur Rhune. Situé dans un quartier 
recherché de Ciboure, Tout à pied, 
commerces, transports, plages... Un 
vrai coup de cœur ! DPE : D

Réf : 571
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Réf : 945

URRUGNE - SOCOA
680 000 €
Maison de famille de 5 chambres,  grand salon en L avec cuisine américaine ouvrant sur terrasse et jardin plat. Sdb et 1 sde. 
A 5 mn de toutes les commodités et de la plage. Box à chevaux et carrière. DPE : C

COUP DE CŒUR

ASCAIN ST JEAN DE LUZ - SAINTE BARBE
220 000 € 500 000 €
À 5 minute du bourg d'Ascain surles hauteur, terrain viabi-
lisé plat avec une superbe vue Rhune  plein sud.

Une maison entièrement neuve en duplex dans un sec-
teur recherché. Bel extérieur jardin/terrasse orienté sud. 
Grandes chambres avec terrasse et balcon. Honoraires à 
la charge du vendeur. DPE : B

Réf : 843-6 Réf : 761

EXCLUSIVITÉ À SAISIR
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BAYONNE BAYONNE BAYONNE

BAYONNE

HASPARREN

BAYONNE

ANGLET

ANGLET

BRISCOUS

710 € 730 € 240 000 €

270 000 €

150 000 €

147 000 €

335 000 €

342 000 €

289 000 €

Dans Résidence neuve sécurisée Au 
RDC, T3 de 59.12 m² avec Entrée, 2 
chbres (placards ), SDE avec wc, cui-
sine amén. ouverte sur salon (balcon); 
Cellier, 2 park en s/sol. DG 625 € - 
Hono agence : 710 €. DPE : B

Dans rés. neuve sécurisée avec ascen-
seur, beau T3  de 65.69 m², au 3ème 

étage offrant cuisine amén.ouverte 
sur salon, SDE, 2 chambres. Loggia et 
park. Chauffage gaz ind.- DG : 670 € - 
Hono agence : 730.00 €. DPE : NC

Rés. neuve de standing, appt T3 de 
62.58 m² offrant entrée, cuisine U.S sur 
séjour (terrasse), 2 chbres, SDB et wc. 
Cave, 2 park ( s/sol et extérieur ).Pe-
tite copropriété de 56 lots. Honoraires 
charge vendeur. DPE : NC

Dans quartier calme, agréable T4 tra-
versant de 82 m2 au RDC . Bénéfi ciant 
d'un jardin et d'un garage. Compro-
mis idéal entre maison et apparte-
ment. Charges : 93 €/mois. Honoraires 
charge vendeur. DPE : en cours

Idéalement situé entre Cambo et 
Hasparren et proche de ttes commo-
dités, beau T4 duplex  d'une superfi cie 
de 79 m², 2 parkings extérieurs, dans 
petite copropriété, à visiter sans tarder !
Honoraires charge vendeur. DPE : E

Résidence au calme, Appartement T4 
de 75 m² en parfait état offrant entrée, 
séjour avec balcon, cuisine équipée, 3 
chbres, SDB et wc. Nbre de Lot : 408. 
Montant annuel des Charges : 1940€. 
Hono charge Vendeur. DPE : NC

Bel appt T4 de 105 m² avec terrasse 
de 10 m², grand séjour, cuisine éq. 3 
chambres (nomb. rangts). Garage et 
cave privatifs. Local vélo. Nombre de 
lots : 37. Charges annuelles : 1280 €. 
Hono. charge vendeur. DPE : C

T4 Neuf 76m² env avec terrasse et 
2 parkings à partir de 342 000 € (Li-
vraison 4è Trimestre 2018) . 3 chbres, 
sejour-cuisine, SDB, wc FN et TVA ré-
duits, éligible PINEL. Nous consulter 
pour étude personnalisée DPE : NC

MAISON neuve contemporaine de 
type T4 offrant de très belles presta-
tions, édifi ée sur un terrain de 553 m2. 
Hono charge vendeur. DPE : A

Réf : 1025-3 Réf : 1025conf1 Réf : 1071

Réf : 1100

Réf : 1053

Réf : 1083

Réf : 1034

Réf : 1107.1

Réf : 1108

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

Loyer CC/mois : Loyer CC/mois :

LOCATION LOCATION



12 Bld Alsace Lorraine 
05 59 98 69 86

immoconseilsbab@gmail.com

www.agence-immo-conseils.com

AGENCE

BAYONNE

10

BAYONNE
745 000 €
Magnifi que T6 très lumineux de 130 m² avec 120m² de terrasse en ATTIQUE, en 
5è et dernier étage privatif, d'une résidence neuve de standing,. 44 lots de co-
propriéte pour 1720€/an de charges. Honoraires charge vendeur. DPE : B

Réf : 980 . 

RARE

ST PIERRE D’IRUBE BAYONNE
179 000 € 170 000 €
Appt T3 de 68 m², au rdc offrant entrée, salon/séjour avec 
cuisine U.S équipée ( accès terrasse), 2 chambres, SDE et 
WC. Le tout avec cave dans copro  de 196 lots. Charges 
annuelles : 872€. Honoraires charge vendeur. DPE : D

Belle petite maison de ville T3 de 57m² env. en duplex in-
versé, 2 chbres, sde wc, cuisine U.S sur séjour, buanderie.  
Cave. Jardin commun 3 lots de copropriété pour 0€ de 
charges annuelles. Honoraires charge vendeur. DPE : D

Réf : 1084 Réf : 1090

BAISSE DE PRIX

BAYONNE
195 000 €
Res récente (ascenseur), T3 de 63.40 
m² offrant cuisine éq. et salon (accès 
terrasse), 2 chbres, SDB et wc. Le tout 
avec box et park couvert privatifs. Co-
pro de 33 lots et 960 € charges/an. Ho-
noraires charge vendeur. DPE : D

Réf : 1069

À SAISIR

ST PIERRE D’IRUBE
197 000 €
Belles prestations pour ce T4 de 82,81 
m² offrant cuisine éq. (cellier), pièce à 
vivre ( balcon), 2 chbres (3 pos.), dres-
sing, SDE et wc. Copro. de 41 lots. 
Quote part annuelle = 800 €. Hono-
raires charge vendeur. DPE : D

Réf : 1046
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Maison en bois contemporaine T7 de 163 m² sur 920 m² de terrain arboré. Au RDC vaste pièce à vivre ,cuisine équipée,  
buanderie, wc et bureau extérieur, 2 terrasses sud. T3 séparé de 51 m² avec salon-séjour, cuisine, 2 chbres dont 1 en mez-
zanine, sde, wc. En étage: 2 chbres( dont 1 avec terrasse ), SDB et wc. Proche centre. Honoraires charge vendeur. DPE : C

BOUCAU 535 000 €Réf : 1076

COUP DE CŒUR

BAYONNE BAYONNE
630 000 € 245 000 €
Belles prestations pour cette maison de plain pied offrant 
salon/séjour avec terrasse, vaste cuisine éq. acces 2ème ter-
rasse, 3 chambres (1 suite parentale), bureau. Jardin arbo-
ré. Garage. Honoraires charge Vendeur. DPE : NC

Bel appt T3 de 74m² et comp. entrée, cuisine éq. salon/
séjour (terrasse 25m²)  2 chbres, SDE, SDB et wc. Le tout 
avec cave et garage. Résidence  avec ascenseur. Quote 
part annuelle :1440 €. Honoraires charge vendeur DPE : B

Réf : 1065 Réf : 1073

URCUIT ANGLET BAYONNE
570 000 € 270 000 € 289 000 €
Villa de 190 m² env sur terrain  de 
4980 m², piscine, pool house. RDJ : stu-
dio de 55 m² env, garage 2 VL. Grand 
Salon/séjour (terrasse), cuisine éq., 
4 chbres, dont 2 au RDC, SDE, SDB, 
2 WC. Hono charge vendeur DPE : C

Au calme, T3+ au 1er ét, offrant  sé-
jour-salon de 36 m2 avec loggia fer-
mée, cuisine avec balcon, 2 chbres 
(poss3) dont 1 avec balcon, grenier, 
cave et box. Charges copro 1092€/an. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D

Belle maison basque rénovée T4 82m² 
proche centre de bayonne et Anglet 
sur terrain de 420 m². 3 Chbres, cui-
sine, salon-séjour avec cheminée, sdb 
et 2 WC. Honoraires charge vendeur.
DPE : D

Réf : 1097 Réf : 1081 Réf : 1044



Votre conseiller :   ...................................................................................................................................................

Retournez-nous ce coupon pour faire estimer gratuitement 
votre bien immobilier  et convenir d’un rendez-vous :

Nom ...............................................................................................................................................

Adresse ......................................................................................................................................

Téléphone .................................................................................................................................

Mail .................................................................................................................................................

Bien à faire estimer :    Maison     Appartement   Terrain

www.agence-immo-conseils.com

Vente l Location l Gestion l Viager l Neuf l Défi scalisation

ESTIMATION OFFERTE
DE VOTRE BIEN IMMOBILIER 
POUR LA VENTE OU LA LOCATION

RD 918 Zone Lizardia 
64310 Saint-Pée-sur-Nivelle

05 59 85 34 76
immoconseils64@gmail.com
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